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Han kallar var och
en till helighet

Att be är inte ett privilegium för
munkar. Att be är en uppgift för
kristna män och kvinnor i
världen som vet att de är Guds
barn. (Plogfåran, nr. 451)

1 mars

Vi blir djupt rörda, våra hjärtan slår
häftigt, då vi uppmärksamt lyssnar
till den helige Paulus utrop: Detta är
Guds vilja, att ni skall bli heliga. I dag
upprepar jag det ännu en gång för
mig själv och påminner även er och



hela mänskligheten om det: detta är
Guds vilja, att vi skall bli heliga.

För att inge människorna äkta frid,
för att förändra världen och för att
söka Gud vår Herre i världen och
genom de jordiska tingen, är
personlig helighet oundgänglig. Då
jag talar med folk från många olika
länder och från de mest skilda
sociala miljöer, frågar de mig ofta:
Vad säger du till oss som är gifta?
Och till oss som arbetar på fälten?
Och till oss änkor? Och till oss unga?

Jag svarar ständigt att jag bara har en
enda gryta. Jag brukar också klargöra
att Jesus Kristus, vår Herre,
förkunnade det glada budskapet för
alla, utan att göra någon som helst
åtskillnad. En enda gryta och en
enda föda: Min mat är att göra hans
vilja som har sänt mig, och att
fullborda hans verk. Han kallar var
och en till helighet, han ber var och
en om kärlek: unga och gamla, ogifta



och gifta, friska och sjuka, bildade
och obildade; var de än arbetar och
var de än befinner sig. Det finns
endast ett sätt att lära känna Gud
bättre och växa i förtroende för
Honom: genom att umgås med
Honom i bön, genom att tala med
Honom och genom att visa Honom –
från hjärta till hjärta – vår
tillgivenhet.

Ni skall åkalla mig och gå och be till
mig, och jag skall höra på er. Och vi
åkallar Honom när vi vänder oss till
Honom och samtalar med Honom.
Därför bör vi sätta Apostelns
uppmaning i verket: sine
intermissione orate, bed alltid, vad
som än händer.Inte bara halvhjärtat,
utan av hela hjärtat. (Guds vänner,
nr. 294)
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